
DESCRIPCION INGRESOS  2017

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

24/01/17

09:36:57

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY N° 5554/2016 Y SUS MODIFICACIONES
EJERCICIO FISCAL 2017 

PODER EJECUTIVO

MINISTERIO DE JUSTICIA   9          312.873.710.012
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         256.250.594.634

          56.623.115.378
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  140
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  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          11.484.920.287

           5.838.801.301

         238.926.873.046

          56.623.115.378
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  221

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           5.721.961.301

           5.762.958.986

           5.838.801.301

         238.926.873.046

          56.623.115.378
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   50

TASA DE REGISTRO CIVIL

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

           5.721.961.301

           5.762.958.986

           5.838.801.301

         203.987.341.990

          34.939.531.056

           1.000.000.000

          48.623.115.378

           7.000.000.000

 30

 30

 30

 10

 30

 10

 30

 30


